
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 17 848 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/ 602 /DOPKiZP/JNJ/  163   /16                                                                              Tychy, dn. 05.04.2016r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych – powtórka (nr sprawy: 

15/16/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w związku ze złożeniem 

kolejnych zapyta do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu 

na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego 

Wykonawcy 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany 

 

Pytanie nr 3 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2 pkt a-c 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, 

za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z 

zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień 

opóźnienia, oraz nie większa niż 10% wartości brutto dostaw częściowych danego pakietu 

 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy 

dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za 

każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna 



 2 

nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, oraz nie większa niż 10% wartości 

brutto reklamowanego pakietu 

 

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej niezrealizowanej 

części umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet bez wypowiedzenia lub 

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca, 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany. 

 

W związku ze złożonymi zapytaniami w dniu 04.04.2016r. oraz brakiem możliwości udzielenia 

odpowiedzi w dniu 04.04.2016r., Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.    

Nowy termin składania ofert: 08.04.2016r. godz. 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert: 08.04.2016r. godz. 11:00 

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

 PROKURENT 

Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  

 Karolina Filipowska 


